BILANCIO CONSUNTIVO

ESERCIZIO FINANZIARIO AL 31/12/2020
CONTO ECONOMICO

RIEPILOGO

Totale Entrate Istituzionali € 408.111,41

Totale Uscite o Costi Istituzionali -€ 353.882,59

DIFFERENZA TRA | VALORI DELLE
ENTRATE E DELLE USCITE

- Disavanzo d'esercizio € 54.228,82
- FONDO DI CASSAAL 31 DICEMBRE 2019 €  48.277,03
- FONDO DI CASSAAL 31 DICEMBRE 2020 € 102.505,85

L'ATTIVO E' COSI' DISTRIBUITO:
- Cassa € 446,77

- BPP Locorotondo CC n.° 127900
Conto dedicato 118 € 49.454,06

- BCC Locorotondo CC n.° 362534 € 41.217,56
- Banco Posta Posteitaliane S.p.A.
Viale Europa, 176 - ROMA -

Conto Corrente N. 13287859 (Rimborso Enti e
contributi da privati) € 11.387,46

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE € 102.505,85




BILANCIO CONSUNTIVO

ESERCIZIO FINANZIARIO AL 31/12/2020
CONTO ECONOMICO

Entrate Istituzionali

Componenti Positivi

Fondo di cassa al 31 Dicembre 2019
1 - VENDITA DI BENI

a. Vendita di beni per rinnovo parco mezzi € 14.000,00

2 - RIMBORSI e/o CONTRIBUTI DA CONVENZIONI CON ENTI e/o
ISTITUZIONI PUBBLICHE NAZIONALI E INTERNAZIONALI

b. SEU 118 Asl Brindisi convenzione Ppti Cisternino € 290.538,34
c. Trasporto Dializzati € 2.321,61
d. Amministrazione Comunale Locorotondo € 37.500,00
e. Convenzioni Protezione civile A.1.B. e rischio idreogeologico € 3.250,00
f. Contributi Ministero acquisto beni strumentali € 152174

Sub Totale € 335.131,69

3 - ENTRATE DI FONTE PRIVATA
g. Contributi degli aderenti (quote sociali) € -
h. Oboli ricavati da offerte per servizi € 13.540,00
i. Contributi,mutui, prestiti infruttiferi, rimborsi € 34.310,00
|. Anticipi di segreteria € 36,87
Sub Totale € 47.886,87
4 - AGENZIA DELLE ENTATE

m. 5 X Mille € 11.087,87

5 - INTERESSI ATTIVI
n. Interessi attivi su c/c Banc., Post. e Assic.vi € 4,98

TOTALE GENERALE € 408.111,41




BILANCIO CONSUNTIVO

ESERCIZIO FINANZIARIO AL 31/12/2019
CONTO ECONOMICO
Spese Generali

Componenti Negativi

1 - RIMBORSI SPESE Al VOLONTARI
a. Rimborso spese attivita di volontariato
b. Rimborso spese attivita di volontariato 118
Sub Totale
2 - PERSONALE DIPENDENTE
a. Stipendi personale dipendente
b. Contributi, imposte e assicurazioni dipendenti
Sub Totale
3 - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI
Spese manutenzione e ristrutturazione sede
Utenza: Gas Riscaldamento
Utenza: Energia Elettrica
Utenza: Telefono
Canone fitto passivo
Pulizia Sede

~P® Q200D

Sub Totale
4 - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI
Aquisto mezzi e attrezzature
Acquisto materiale Sanitario e P.C.
Copertura Assicurativa e formazione volontari
Contenzioso Legale, Spese Segreteria, Cancell. Abbonamenti
Autoparco (Gest.Assicu.Manutenz.Carbur.ecc.)

o o0UTD

Sub Totale
5 - SUSSIDI, CONTRIBUTI ED EROGAZIONI A TERZI
a. Quote Associat. ANPAS (Fl) e (BA) + FIR. C.b. (MI)
b. Imposte e Tasse (Tes.Prov.Stato e T.R.S.U.l. Com.le)
Sub Totale

6 - ALTRE SPESE:
a. lva buoni pasto
b. Spese di rappresentanza e attivita di solidarieta)
C. Interessi Passivi + spese su libretti Bancari e post.
Sub Totale
TOTALE GENERALE

€ 10.921,85
€ 52.705,00

€ 63.626,85

€ 85.593,00
€ 54.136,66
€ 139.729,66

570,93
860,76
2.192,98

908,00
663,65

€
€
€
€ 1.003,86
€
€
€

6.200,18

59.445,36
33.362,80
2.899,61
7.375,49
34.373,76

BN FOWONONONO)

37.457,02 €

1.972,75
722,00

anfdn ah

2.694,75

976,64
2.391,20
806,29

4.174,13
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353.882,59
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